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Det var et tettpakket program under landsstyremøtet i Bodø
6.–8. juni. Blant høydepunktene var valg av president,
visepresident og nytt sentralstyre. Og hvem ble funnet
verdig til å motta Legeforeningens prestisjefulle Lederpris
for 2023?

SENTRALSTYRETS NYE MANNSKAP: Bak fra venstre: Tobias Iveland, Ståle Clementsen,
Hans Christian Myklestul og Paul Olav Røsbø. Foran fra venstre: Ingeborg Henriksen, Marie
Skontorp, Anne-Karin Rime, Nils Kristian Klev og Yngvild Hannestad. Foto: Thomas B.
Eckhoff/Den norske legeforening

Det var selvfølgelig knyttet spenning til valg av president, visepresident og nytt
sentralstyre blant de over 200 påmeldte til årets landsstyremøte i Bodø.
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Går inn i sin andre presidentperiode

Anne-Karin Rime ble gjenvalgt ved akklamasjon som foreningens president under
landsstyremøtets andre dag. Landsstyret gjenvalgte også Nils Kristian Klev som
visepresident ved akklamasjon.

– Tusen takk for fornyet tillit. Det er en ære å få lede denne fantastiske foreningen
videre, sa Rime etter at gjenvalget var et faktum.

Hun går dermed inn i sin andre presidentperiode.

– Sammen med sentralstyret, tillitsvalgte og resten av medlemmene er jeg svært
motivert til å fortsette å kjempe for Legeforeningens interesser og en bedre
helsetjeneste.

Den gjenvalgte legepresidenten får representanter fra overlegene, allmennlegene, yngre
leger og avtalespesialister med seg inn i styret.

PRISVINNERE: Både Legeforeningens lederpris og de fagmedisinske priser ble delt ut under
landsstyremøtet. De heldige prisvinnerne er fra venstre: Ingrid Lunde Steen (Vinner av
Kvalitetspris for Primærhelsetjenesten/KUPP), Irene Birow Elgen (Vinner av Kvalitetspris for
Spesialisthelsetjenesten), Siri Tau Ursin (Vinner av Legeforeningens lederpris, Marit Kristine
Smedsrud (Vinner av Marie Spångberg-prisen og Emily McLean (Vinner av Legeforeningens
pris for forebyggende medisin) stående mellom nestleder Nils Kristian Klev og President Anne
Karin Rime. Foto: Thomas B. Eckhoff/Den norske legeforening

Betydningen av beredskap og fellesskap

En sentral del av ethvert landsstyremøte er den sittende presidentens åpningstale. I
talen fremhevet Anne-Karin Rime legenes avgjørende rolle for ethvert samfunns
beredskap, og at myndighetene må lære av tidligere feil.
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– Vi i denne sal representerer hjørnesteinen i helsetjenesten. Som leger er vi helt
avgjørende for å sikre god behandling og likeverdige heletjenester til alle i vårt
langstrakte land. Og derfor må rammevilkårene for å løse oppdraget være på plass.
Som president er det min oppgave å kjempe for våre interesser, og jobbe for at hver
enkelt lege har de betingelsene som skal til for å levere optimalt. Det er ikke lett, og det
skal heller ikke være lett, påpekte Rime.

Hun viste til at primær- og spesialisthelsetjenesten er gjensidig avhengig av hverandre
og må ses i sammenheng. Uten en velfungerende fastlegeordning, øker presset på
sykehusene. Uten tilstrekkelig kapasitet i sykehusene, øker presset på fastlegene.
Derfor er det også vesentlig hvordan sykehusene planlegges, bygges og driftes.

– Helsetjenesten er i en krevende tid, noe mange leger føler på hver dag. Nettopp da er
det godt å vite at vi har gode kolleger i ryggen, og at vi er en del av et større fellesskap.
I Legeforeningen tar vi nemlig vare på hverandre gjennom hele yrkeslivet. Og da
mener jeg hele, fra student til pensjonist. For oppdraget vårt stort og viktig. Vi bindes
sammen av felles faglig identitet og stolthet. For vi er foreningen for alle leger, hele
livet, konstaterte Anne-Karin Rime.

GJENVALGT: Anne-Karin Rime ble gjenvalgt som president i Legeforeningen. Foto: Thomas
B. Eckhoff/Den norske legeforening

Siri Tau Ursin årets leder

Et naturlig høydepunkt under ethvert landsstyremøte er utdelingen av Legeforeningens
prestisjetunge lederpris.

I Bodø mottok Siri Tau Ursin, direktør ved Nordlandssykehuset, Lederprisen for 2023.

– Det er helt fantastisk å få vite at jeg har fått prisen. Det er en stor ære og en
anerkjennelse som betyr mye for meg, sa en rørt prisvinner.

Hun ble valgt til årets pris etter at det kom inn hele 32 forslag til kandidater.
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Tau Ursin mener det er viktig at leger går inn i lederstillinger, både administrativt og
faglig.

– Jeg vil oppfordre kollegaer til å bli ledere. Jeg har hatt gode ledere rundt meg og gikk
inn i lederstillinger nettopp grunnet gode ledere. På lik linje med at man spesialiserer
seg i andre fag, mener jeg man skal legge til rette for at leger kan få støtte og vilkår
som gjør at de velger ledelse, understreket hun.

Siri Tau Ursin har vært medlem av Nasjonalt råd for kvalitet og prioritering i
helsetjenesten, har deltatt i utarbeidelsen av flere nasjonale veiledere inkludert
Helsedirektoratets pandemiplanlegger, og er tidligere styremedlem i Gjør kloke valg-
kampanjen. Videre har hun vært leder av Overlegeforening og sentralstyremedlem i
Legeforeningen. Hun har også vært leder for Norsk anestesiologisk forening.

Landsstyret har valgt følgende til å utgjøre Legeforeningens nye sentralstyre, for
perioden 2023–2025:

President: Anne-Karin Rime
Visepresident: Nils Kristian Klev

Styremedlemmer
Ingeborg Henriksen (gjenvalgt, Yngre legers forening)
Ståle Clementsen (gjenvalgt, Norsk overlegeforening)
Marie Skontorp (Norsk overlegeforening)
Paul Olav Røsbø (Finnmark legeforening, Leger i samfunnsmedisinsk arbeid)
Yngvild Hannestad (Praktiserende spesialisters landsforbund)
Tobias Iveland (Yngre legers forening)
Hans Christian Myklestul (Allmennlegeforeningen)

Varamedlemmer
1. Lars Magnus Aker (Yngre legers forening)
2. Christine Agdestein (Allmennlegeforeningen)
3. Kristin Hovland (Oslo legeforening, Norsk arbeidsmedisinsk forening)

Det nye sentralstyret trer i kraft 1. september 2023.
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